e :;/ : 1" %. T i _
1;"? TS | i
-HH".’ i :... a :I | -
T 0 4 Mod. 129 (A)
" o, s
W _ : /

© REPUBBLICA ITALIAM

MINISTERO DEL TURISIVIO E DELLO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO -'

ue. \@74

B b bl cder e mm ke b b omr omr o b bl omr B bl M R kb b MO P Wl R E ST E R RS

Via_dei Villini 18 . . legale rappresentante della Ditta ....... S,,E..D Too Y.l

Tel. 862041 con sede a.._ Roma ... domanda, in nome e per conto della Ditta stessa,
la revisione della pellicola dal titolo: ... "TEMPI NOSTRI® NO 1345 0 - o
di nazionalita: ... italiana produ210ne S.E :D..I -, Yol e

dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione.

DESCRIZI1IONE DEL SOGGETTO

ROMA = TUTTI AL MARE E IN CAMPAGNA
VENEZIA= CREATIVITA' UMANA
ROMA = MOTORI E CAVALLI

ROMA
MILANO

H

UNO SGUARDO SUL CAMPIONATO



4 T - 3 . '

. Quzione delia Cor:*rf'ﬁ:::z.-:; . revisione
Cinematogra’ica, esaminato il film 2 4 LUG 1974 3

@:primne parere [avorevole per la proiezions in pub-

bhco senza limiti dl et e per V'esportazione.

S e

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica .di 1° gra-do;"'

DECRETA

________________________________________________________ ”M@/ﬁoamﬁjz,s

a condizione di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non
sostituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo,
'ordine senza autorizzazione del Ministero.

Ai fini esclusivi della revisione, se ne autorizza anche | esportazione.

mﬁ—mvmwm.
e 24LUG1974 IL MINISTRO

N.B. - Il presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero del Turismo e dello
Spettacolo - Direzione Generale dello Spettacolo. |

cinestampa roma 859182 - 6-72



A ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

TITOLO: "TEMPI NOSTRI" n® 1345
Metroaai dichiarato _ | Produzione: S'E'D'I' _____ a:r:'.l. .........
etraggio - f - .
( accertato é | 1taliana

-m " e R M i by

ROMA . TUTTI AL MARE E IN MONTAGNA

VENEZIA = CREATIVITA' UMANA
ROMA = MOTORI B CAVALLI
RONA = UNO SGUARDO AL CAMPIONATO ;
MILANO |
. \‘ k
Si rilascia il presente duplicato di nulla osta concesso il 1 A \-\X% a termine

della legge 21 aprile 1962 n. 161, salvo i diritti di autore ai sensi della vigente Iegge speciale e sotto
'osservanza delle sequenti prescrizioni:

1°) di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture dells pellicola, di non sostituire i

quadri e le scene relative, di non agglungerne altri e di non alterarne, in qualsiasi modo, l'ordine
senza autorizzazione del Ministero.

\ ] Priren Dirigente
T = : ] * e, @ - [ T

oligfilore/calic Divicionn Ravisio n’ Y S
R - 7

ingfnoioorefice e Teatrale
 dr. Anionigf/Ca rul

cinestampa roma 859182



e re—
FP A RECARTE YA mOwA

| ON,IE MINISTERO DEL TURISMO E DELIO SPETTACOLO * B
Direzione Generale dello Spettacolo-~Cinemastografis =~
L A —————————— e e R e e
La sottoscritta Societd Editrice Documentard | o =

. che le siano rilasciati n® 4 wvisti censura relativis .

=

r.. o o = el - At — eeremers et S e B B St
G s ..} e . ! - N E - e s lesmee o s R 0 A P RS




